DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO CIENTÍFICA E
DIVERSIDADE CULTURAL: CONTRIBUIÇÕES DO NATURALISMO DEWEYANO de
autoria de BRENDA SANTOS DE SOUSA, GEILSA COSTA SANTOS BAPTISTA,
FREDERIK MOREIRA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao
ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61461

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61461